
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 851842

Prodej pozemku s chatkou, 188 m², Dřínov
27371, Dřínov

550 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právního servisu

Vyřizuje
Fafková Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 188 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej chaty s kouzlem v klidné části obce Dřínov, ideální pro milovníky
relaxace a rekreace. Jedná se o dřevěnou chatu s pozemkem o velikosti 188 m², který je kompletně oplocený.
Disponuje užitnou plochou 12 m², která se dá rozšířit až na 60m².
K nemovitosti patří přípojka na kraji pozemku s klasickým celoročním vodovodním řádem a s možností připojit
elektřinu. Nechte se okouzlit možností vytvořit si z tohoto místa svůj vlastní oázu klidu, kde se můžete na víkendy a
prázdniny stáhnout z ruchu blízko dostupných měst. Tato chata vám umožní vychutnat si jedinečnou atmosféru v
přírodě a klid na kraji vesnice. Ideální pro ty, kteří hledají relaxaci a únik od každodenního stresu. Více info v RK.


